令和 5 年 3 月吉日
お客様 各位

                               株式会社スター精機

                              営業本部 営業部

カスタマーサポートサービス 開設のご案内

拝啓 春陽の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配
を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、このたび弊社では、これまでサポート・サービス対応を国内各支店にて受付けてお
りましたが、更なる製品・サービス品質の向上を目指して本社営業本部内にカスタマーサポ
ートサービスを開設いたしましたのでご案内いたします。このカスタマーサポートサービ
スでは、弊社製品（取出ロボット、ロボットパレタイザー、トラックモーション、コンベア
etc）に係わるアフターサービス、技術的なお問合せをお電話にて受付けており、各支店で
のサポート・サービスと合わせて、よりご安心してご利用いただけるかと存じます。
 今後ともサービスの改善に努めて参りますので、皆様には一層のご愛顧とご指導を賜り
ますようお願い申し上げます。

                                    敬具

記

１、開設予定日   ： 2023 年 4 月 3 日（月）8:30 より
２、受付け時間   ： ８：３０ 〜 １９：３０（弊社営業日）
３、名称      ： カスタマーサポートサービス
４、受付け電話番号 ： ０５８７−９４−１５７２

※携帯電話からもご利用いただけます

以上